
 

 

UCHWAŁA NR XL/347/2013 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 15, art. 19 pkt 1 lit. "a" i art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U z 2010r. Nr 95, poz. 613) Rada Miasta Wojkowice uchwala, 

co następuje  

§ 1. Ustala się na terenie Miasta Wojkowice wysokość dziennej stawki opłaty targowej:  

a) przy powierzchni sprzedaży do 4 m 2 – 6,00 zł,  

b) przy powierzchni sprzedaży do 8 m 2 – 12,00 zł,  

c) przy powierzchni sprzedaży powyżej 8 m 2 – 18,00 zł. 

§ 2. Pobór opłaty targowej następuje w formie:  

a) wpłaty w kasie Urzędu Miasta w Wojkowicach lub  

b) poboru przez pracownika Urzędu Miasta Wojkowice wyznaczonego przez Burmistrza Miasta Wojkowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXX/186/1997 Rady Miasta w Wojkowicach z dnia 15 grudnia 1997r. 

w sprawie opłaty targowej.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Jerzy Podleżyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2013 r.

Poz. 4947


		2013-07-11T08:48:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




